АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 20.03.2019                                                                                                        № 1020

О внесении изменений в Регламент работы администрации

города Мурманска, утвержденный постановлением администрации

города Мурманска от 01.02.2019 № 326

В целях повышения эффективности деятельности аппарата

администрации города Мурманска и её структурных подразделений

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Регламент работы администрации города Мурманска,

утвержденный постановлением администрации города Мурманска

от 01.02.2019 № 326, следующие изменения:

1.1. Пункты 1.3 - 1.5 раздела 1 «Общие положения» считать

соответственно пунктами 1.4 - 1.6.

1.2. Дополнить раздел 1 «Общие положения» новым пунктом 1.3

следующего содержания:

«1.3. Организацию работы по реализации исполнительских действий,

указанных в настоящем Регламенте, осуществляют руководители структурных

подразделений Администрации.».

1.3. Дополнить раздел 10 новым пунктом 10.11, раздел 12 новым пунктом

12.21, раздел 13 новым пунктом 13.15 следующего содержания:

«Муниципальные служащие структурных подразделений

Администрации, выполняющие предусмотренные настоящим разделом

действия, несут ответственность за выполнение требований настоящего

раздела.

Контроль за выполнением требований настоящего раздела указанными

муниципальными служащими осуществляют руководители структурных

подразделений Администрации.».

1.4. В абзаце 4 подпункта 13.6 раздела 13 цифру «20» заменить цифрой

«30».

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить

2

настоящее постановление на официальном сайте администрации города

Мурманска в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

управляющего делами администрации города Мурманска Белову Е.П.

Глава администрации

города Мурманска                              А.И. Сысоев